
 

 

UCHWAŁA NR XLII.294.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 20 października 2017 r.  

 

w sprawie zawarcia porozumienia o utworzeniu Rzeszowskiego Klastra Odnawialnych 

Źródeł Energii.  

 Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 2 ust. 15a oraz   

art. 38a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1148 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Tyczyn do   

Rzeszowskiego Klastra Odnawialnych Źródeł Energii (RKOZE). 

 

§ 2. 1. Partnerami współtworzącymi Rzeszowski Klaster Odnawialnych Źródeł 

Energi (RKOZE) będą: 

1) Gmina Nozdrzec, 

2) Gmina Błażowa, 

3) Gmina Tyczyn, 

4) Gmina Miasto Rzeszów, 

5) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Rzeszów Sp. z o.o., 

6) Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., 

7) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej – Rzeszów Sp. z o.o., 

8) Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – Rzeszów Sp. z o.o., 

9) Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych Sp. z o.o., 

10) Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza, 

11) ML System sp. z o.o. 

2. Zasady funkcjonowania Rzeszowskiego Klastra Odnawialnych Źródeł Energii, zasady 

współpracy partnerów oraz obowiązki i uprawnienia Koordynatora określone zostaną   

w porozumieniu o ustanowieniu Rzeszowskiego Klastra Odnawialnych Źródeł Energii. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


